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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,038,877 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Para Fillimit të detyrës është 0;
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
14,544,280 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
 Pa Probleme

Para 
Fillimit
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Në vitin 2013, subjekti deklaron fitim pronësie si trashëgimtar ligjor me 50% mbi: (I) tokë arë me 
sipërfaqe 6,436 m2, në fshatin Luzhë Tropojë; (II)1,000 m2 tokë arë në fshatin Hidrovor, Hamallaj, 
Sukth Durrës, e paregjistruar e pandarë fizikisht si trashëgimtar ligjor, me të drejtë për të vazhduar 
procedurat ligjore për regjistrim, (III) shtesë tokë arë 6,828 m2 në fshatin Luzhë Tropojë, me 
kontratë dhurimi.                                                                                                                                                                                                                                               
Në vitin 2014, subjekti deklaron se ka shpenzuar 1,200,000 lekë për dasmën e vajzës së tij me burim 
të ardhurat e 260 pjesmarrësve në dasëm. Vajza e subjektit deklaron gjithashtu në vitin 2014 shtim 
të gjendjes Cash në banesë 6,000 euro me burim nga shitja e automjetit tip Ford - por ky automjet 
nuk rezulton i deklaruar në asnjë nga deklarimet e mëparshme.                                                                                                                                                                         

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,540,840

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,100,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

693,850

Pasuritë e 
Luajtshme

14,544,280

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Pasuritë e 
Paluajtshme

8,209,590


